
Stacje nabożeństwa Drogi Krzyżowej rozpoczynają się od wydania wyroku śmierci, bolesne tajemnice różań-
ca sięgają nieco wcześniej – do ogrójca. To tam Pan Jezus doświadcza poczucia osamotnienia, jakże często nam 
bliskiego w ciężkich chwilach. Potrzeba obecności ukochanej osoby w momencie naszej trudnej próby życiowej, 
naszego cierpienia, choroby nie jest nam obca, nie jest obca Panu Jezusowi. Tak jakby mówił do nas: „jest mi cięż-
ko, boli mnie, brak mi sił, proszę – bądź przy mnie, jesteś mi tak bliski, nie zostawiaj mnie”.
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: piątek: Nabożeństwo do Miłosier-
dzia Bożego.

2.	 Zapraszamy na Modlitwę różańcową w niedzielę oraz święta 
po Mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 1715. W piąt-
ki Różaniec o  godz. 600. Zapraszamy dzisiaj na  godz.  1500 
na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

3.	 Również w  środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, zachęcamy do składania próśb. 

4.	 Zachęcamy do udziału w nabożeństwach ku czci Męki Pań-
skiej: Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali. Szczegóły na plaka-
cie zamieszczonym na drzwiach kościoła. Prosimy, aby na-
bożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek o g. 1730 poprowadzili 
członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym. 

5.	 Zbiórka do puszek w poprzednim tygodniu, przeznaczona 
dla misjonarzy wyniosła 1380 zł. Bóg zapłać.

6.	 W  dniu 18 marca planujemy pielgrzymkę autokarową do 
Sanktuarium św. Andrzeja Boboli w Strachocinie. W pla-
nie m.in. Msza św. oraz Droga Krzyżowa. Koszt wyjazdu  to 
65 zł. Są jeszcze wolne miejsca. Szczegóły i zapisy w zakrystii.

7.	 18 marca zapraszamy na pielgrzymkę autokarową młodych 
na  Jasną Górę. Wyjazd o  2415 z  piątku na  sobotę z  placu 
Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. Szczegóły u P. Anny 
Dzikiej (nr telefonu w gablocie).

8.	 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich oraz Biuro Radia Ma-
ryja działające przy naszej Parafii organizuje pielgrzymkę 
autokarową do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w  Ła-
giewnikach. Wyjazd 16 kwietnia 2023 r. o godz. 630. Koszt 
95 zł. Zapisy wraz z wpłatą w Świetlicy Parafialnej od ponie-
działku do piątku w godz. 1600 – 1700 do 5 kwietnia 2023 r. 
Zwracamy się z  gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 
woli o przekazanie na rzecz dzieci ze Świetlicy, która dzia-

ła przy naszej parafii Daru Serca w postaci 1,5 % Państwa 
podatku. Ulotki z informacją znajdują się na stoliku z prasą 
(pod chórem).

9.	 W  czasie wakacji w  dniach 12 – 20 sierpnia chcemy zor-
ganizować autokarową pielgrzymkę do Grecji – śladami 
św. Pawła Apostoła. Koszt wyjazdu to 1200 zł i 440 euro. 
Szczegóły i zapisy w zakrystii.

10.	Od dzisiaj w czasie nabożeństwa Gorzkich Żali będzie zbie-
rana składka na kwiaty do Bożego Grobu. Są również do 
nabycia baranki w cenie 7 zł oraz paschałki w cenie 12 zł. 
Przypominamy, że  są do wzięcia skarbonki wielkopostne 
i torby miłosierdzia

11.	Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 7 za  złożone 
ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o  to 
parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. I i II. Bóg zapłać. Składka 
z II niedzieli lutego na ogrzewanie i elektryczność wyniosła 
4830 zł + koperty 1250 zł. Razem 6080 zł. Dzisiejsza składka 
z  racji II niedzieli przeznaczona jest na ogrzewanie i  elek-
tryczność. Dziękujemy również za wszystkie składane ofiary.

12.	Zapraszamy na spotkania: wtorek: LSO oraz Odnowa w Du-
chu Świętym „Emaus” , środa: chór „Soli Deo” o godz. 1900, 
czwartek: spotkanie Rady Parafialnej o  godz.  1900, piątek: 
czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ do godz.  1915; 
schola „Pod wezwaniem” , sobota:”, KSM, chór „Soli Deo” 
o godz. 1600.

13.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej. W „Niedzieli” jest bezpłatny dodatek – „Poznaj 
siebie. Rachunek sumienia”, zaś w  „Gościu Niedzielnym” 
m.in. blok tekstów z okazji 10 r. wyboru papieża Franciszka. 
Zachęcamy serdecznie do czytania prasy katolickiej i posze-
rzania swojej wiedzy religijnej,

14.	Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławień-
stwa Bożego, opieki Matki Bożej, i potrzebnego zdrowia.

15.	W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Jan Wró-
bel + Mieczysław Klimasz. Dobry Jezu….

Ogłoszenia Duszpasterskie
III Niedziela Wielkiego Postu – 12 marca 2023
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Niech ktoś pomoże…! 

 

Upalne lipcowe popołudnie, szliśmy rodzinnie poprzez zatłoczone uliczki 
Jerozolimy, odszukując kolejne stacje Via Dolorosa. Podeszła do nas pewna kobieta 
z pytaniem, czy idziemy do Bazyliki Grobu Pańskiego. Uprzedzeni przed mogącymi 
nagabywać nas „przewodnikami” oczekującymi potem wysokich wynagrodzeń 
staraliśmy się  uniknąć dalszego kontaktu z tą osobą. W końcu kobieta, nie dając za 
wygraną, oznajmiła: „Widzę, że idziecie do Bazyliki Grobu. Ja też tam idę, pomóżcie 
mi nieść zakupy.” Wtedy w sercu mocno zbliżyliśmy się do Szymona Cyrenejczyka. 

Droga Krzyżowa naszego Pana dokonywała się w zgiełku miasta. Jedni ludzie szli za 
nim w rozdzierającym bólu, inni znaleźli się w pobliżu, załatwiając swoje sprawy, 
wracając z pola, z targowiska... Obraz ten stał się inspiracją do zbudowania w jednym 
z polskich miast Adoracyjnej Miejskiej Drogi Krzyżowej. Przez pięć kolejnych lat, 
podczas Wielkiego Postu miasto stawało się wielką kaplicą adoracji, a wierni 
w swoim tempie, indywidualnie przemieszczali się do kolejnych stacji-kościołów 
pieszo, tramwajem, rowerem, autem. Mijając ludzi robiących zakupy, bawiących się, 
goniących do pracy, przeżywali mękę Naszego Pana, zatrzymując się na kwadrans, 
na godzinę, na chwilę przy kolejnym tabernakulum – kolejnej stacji. 

 

Odnajdź miejsca w Twojej miejscowości, w Twojej okolicy, którym przypiszesz 
kolejne stacje Drogi Krzyżowej. Może to być szpital, przydrożna kapliczka, urząd 
gminy, itp. Droga naszego zbawienia, droga Męki Pańskiej dzieje się tu i teraz. Pójdź 
tą właśnie Drogą Krzyżową, napełnij miejsca Twojego codziennego życia modlitwą. 
Zabierz kogoś ze sobą w tę drogę, bądź świadkiem. 

 

Stacje nabożeństwa Drogi Krzyżowej rozpoczynają się od wydania wyroku śmierci, 
bolesne tajemnice różańca sięgają nieco wcześniej – do ogrójca. To tam Pan Jezus 
doświadcza poczucia osamotnienia, jakże często nam bliskiego w ciężkich chwilach. 
Potrzeba obecności ukochanej osoby w momencie naszej trudnej próby życiowej, 
naszego cierpienia, choroby nie jest nam obca, nie jest obca Panu Jezusowi. Tak jakby 
mówił do nas: „jest mi ciężko, boli mnie, brak mi sił, proszę – bądź przy mnie, jesteś 
mi tak bliski, nie zostawiaj mnie”. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

NIECH KTOŚ POMOŻE…!
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Niedziela: 12.03
7.00	 1) + Krystyna Ciebiera – od Krystyny, Krystyny 

i Grzegorza Olszowy
8.30	 1) + Józef i Janusz Charchut – od córek: Ireny 

i Małgorzaty
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Elżbieta Chwiejczak – od syna Artura z rodziną
11.30	 1) + Władysław Brudz – od siostrzeńca Stanisława 

z rodziną
	 2) + Andrzej Nycz w 26 rocznicę śmierci, Anna i Józef
12.45	 1) + Antoni Bogusz – od córki Marzeny i Krzysztofa
	 2) + Edward i Ewa
18.00	 1) + Maria Domarska – od córki z mężem
Poniedziałek: 13.03
6.30	 1) + Władysław Brudz – od Janusza
	 2) + Antoni Bogusz – od Adama Bogusza
18.00	 1) + Elżbieta Chwiejczak – od syna Artura z rodziną
	 2) + Maria Domarska – od córki z mężem
Wtorek: 14.03
6.30	 1) + Elżbieta Chwiejczak – od uczestników pogrzebu
	 2) + Władysław Brudz – od rodziny Woźniaków
18.00	 1) + Antoni Bogusz – od Lidii Obój z rodziną
	 2) + Maria Domarska – od wnuczki z mężem
Środa: 15.03
6.30	 1) + Władysław Brudz – od rodziny Organiściaków
	 2) + Krystyna Ciebiera – od Krystyny i Macieja Pilch
18.00	 1) + Antoni Bogusz – od Janka Bogusza
	 2) + Maria Domarska – od wnuczki z mężem

Czwartek: 16.03
6.30	 1) + Władysław Brudz – od uczniów Samorządu 

Szkolnego ze Szkoły Podstawowej w Błażowej
	 2) + Anna Leniart – Kurnal – od Sylwii i Tomasza 

Stawarz
18.00	 1) + Antoni Bogusz – od Marka Bogusza
	 2) + Maria Domarska – od siostrzeńca Michała
Piątek: 17.03 
6.30	 1) + Władysław Brudz – od Rady Rodziców ze Szkoły 

Podstawowej w Błażowej
	 2) + Anna Leniart – Kurnal – od rodziny Raschków
18.00	 1) + Józefa Kieller w 3 rocznicę śmierci
	 2) + Antoni Bogusz – od Tadeusza Bogusza 
	 3) + Maria Domarska – od siostrzenicy Agnieszki 

z Julianem i Damianem
Sobota: 18.03
6.30	 1) + Władysław Brudz – od rodziny Żaków
	 2) + Antoni Bogusz – od Ewy i Janka Pełeszyk
	 3) + Anna Leniart – Kurnal – od cioci Alicji i kuzynek 

Iwony i Marty
	 4) + Marian w 26 rocznicę śmierci – od rodziny
18.00	 1) + Maria Domarska – od siostrzeńca Jakuba
Niedziela: 19.03
7.00	 1) + Jacek Szuler – od koleżanek i kolegów z Full Marketu
8.30	 1) + Antoni Bogusz – od siostry Krystyny
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + O radość życia wiecznego dla Józefa Woźniaka – 

od siostry Jadwigi
11.30	 1) + Krystyna Ciebiera – od Przemysława Grzesika
	 2) + Anna i Stanisława Bełżek
12.45	 1) + Anna Leniart – Kurnal – od siostry z rodziną
	 2) + Zbigniew Stochla – od córki Agnieszki z rodziną
18.00	 1) + Maria Domarska – od Jana Drapały

Intencje Mszalne
12.03.2023 – 19.03.2023 r.
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Niech ktoś pomoże…! 
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nim w rozdzierającym bólu, inni znaleźli się w pobliżu, załatwiając swoje sprawy, 
wracając z pola, z targowiska... Obraz ten stał się inspiracją do zbudowania w jednym 
z polskich miast Adoracyjnej Miejskiej Drogi Krzyżowej. Przez pięć kolejnych lat, 
podczas Wielkiego Postu miasto stawało się wielką kaplicą adoracji, a wierni 
w swoim tempie, indywidualnie przemieszczali się do kolejnych stacji-kościołów 
pieszo, tramwajem, rowerem, autem. Mijając ludzi robiących zakupy, bawiących się, 
goniących do pracy, przeżywali mękę Naszego Pana, zatrzymując się na kwadrans, 
na godzinę, na chwilę przy kolejnym tabernakulum – kolejnej stacji. 

 

Odnajdź miejsca w Twojej miejscowości, w Twojej okolicy, którym przypiszesz 
kolejne stacje Drogi Krzyżowej. Może to być szpital, przydrożna kapliczka, urząd 
gminy, itp. Droga naszego zbawienia, droga Męki Pańskiej dzieje się tu i teraz. Pójdź 
tą właśnie Drogą Krzyżową, napełnij miejsca Twojego codziennego życia modlitwą. 
Zabierz kogoś ze sobą w tę drogę, bądź świadkiem. 

 

Stacje nabożeństwa Drogi Krzyżowej rozpoczynają się od wydania wyroku śmierci, 
bolesne tajemnice różańca sięgają nieco wcześniej – do ogrójca. To tam Pan Jezus 
doświadcza poczucia osamotnienia, jakże często nam bliskiego w ciężkich chwilach. 
Potrzeba obecności ukochanej osoby w momencie naszej trudnej próby życiowej, 
naszego cierpienia, choroby nie jest nam obca, nie jest obca Panu Jezusowi. Tak jakby 
mówił do nas: „jest mi ciężko, boli mnie, brak mi sił, proszę – bądź przy mnie, jesteś 
mi tak bliski, nie zostawiaj mnie”. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Odnajdź miejsca w Twojej miejscowości, w Twojej okolicy, którym przypiszesz kolejne stacje Drogi Krzyżo-
wej. Może to być szpital, przydrożna kapliczka, urząd gminy, itp. Droga naszego zbawienia, droga Męki Pańskiej 
dzieje się tu i teraz. Pójdź tą właśnie Drogą Krzyżową, napełnij miejsca Twojego codziennego życia modlitwą. 
Zabierz kogoś ze sobą w tę drogę, bądź świadkiem.
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Upalne lipcowe popołudnie, szliśmy rodzinnie poprzez zatłoczone uliczki Jerozolimy, odszukując kolejne 
stacje Via Dolorosa. Podeszła do nas pewna kobieta z pytaniem, czy idziemy do Bazyliki Grobu Pańskiego. 
Uprzedzeni przed mogącymi nagabywać nas „przewodnikami” oczekującymi potem wysokich wynagrodzeń 
staraliśmy się uniknąć dalszego kontaktu z tą osobą. W końcu kobieta, nie dając za wygraną, oznajmiła: „Wi-
dzę, że idziecie do Bazyliki Grobu. Ja też tam idę, pomóżcie mi nieść zakupy.” Wtedy w sercu mocno zbliżyli-
śmy się do Szymona Cyrenejczyka. 

Droga Krzyżowa naszego Pana dokonywała się w zgiełku miasta. Jedni ludzie szli za nim w rozdzierają-
cym bólu, inni znaleźli się w pobliżu, załatwiając swoje sprawy, wracając z pola, z targowiska... Obraz ten stał 
się inspiracją do zbudowania w jednym z polskich miast Adoracyjnej Miejskiej Drogi Krzyżowej. Przez pięć 
kolejnych lat, podczas Wielkiego Postu miasto stawało się wielką kaplicą adoracji, a wierni w swoim tempie, 
indywidualnie przemieszczali się do kolejnych stacji-kościołów pieszo, tramwajem, rowerem, autem. Mijając 
ludzi robiących zakupy, bawiących się, goniących do pracy, przeżywali mękę Naszego Pana, zatrzymując się 
na kwadrans, na godzinę, na chwilę przy kolejnym tabernakulum – kolejnej stacji.


